
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又は

名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

雑穀米２ｋｇ
外９８品目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.4.3

株式会社トーホーフード
サービス北九州西支店
福岡県北九州市八幡西区
森下町１－１

2140001029808 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,470,674
公表し
ない

単価契約

強化押麦１２
３ｋｇ外１３
５品目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.4.3
株式会社山丁
大分県由布市湯布院町川
南１６６９－１

8320001004092 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,415,869
公表し
ない

単価契約

（冷）うどん
３１９ｋｇ外
２５品目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.4.3

福岡県魚市場株式会社遠
賀魚市場
福岡県中間市大字恒生１
２９７－３

8290001009905 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,078,104
公表し
ない

単価契約

食器洗浄及び
清掃作業２４
３回外５件

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.4.3

株式会社オークスコーポ
レーション
岡山県岡山市南区豊浜町
９－２４

1260001008585 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

25,177,834
公表し
ない

単価契約

プロパンガス
９，２２１．
３５㎥

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.4.3

北九州エルピーガス事業
協同組合
福岡県北九州市戸畑区中
原新町２－１

8290805000778 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,732,801
公表し
ない

単価契約

塵埃収集及び
運搬業務（運
転手及び助手
付）可燃物９
８回外１件

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.4.3

株式会社カンエイサービ
ス
福岡県遠賀郡芦屋町大字
山鹿１３０１

8290801011060 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,482,700
公表し
ない

単価契約

臨床検査１
９，８００点
外１５品目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.4.3
株式会社リンテック
福岡県福岡市博多区西月
隈１－２－２７

2290001017450 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,386,670
公表し
ない

単価契約

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



プール管理業
務　外５３日
外３件

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.4.3
株式会社オールワーク
福岡県北九州市八幡西区
則松６－１４－１７

7290801013438 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,089,000
公表し
ない

単価契約

特定建築物の
水質検査１検
体外１２件

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.4.10

株式会社太平環境科学セ
ンター
福岡県福岡市博多区金の
隈２－２－３１

7290001014336 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,166,000
公表し
ない

単価契約

外注洗濯２
６，６５２枚
外１４件

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.4.10
小山株式会社福岡営業所
福岡県福岡市東区名子３
－４－５

1150001000818 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

4,281,937
公表し
ない

単価契約

馬鈴薯（皮む
き）１５７ｋ
ｇ外１５品目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.4.13
芦屋青果協業組合
福岡県遠賀郡芦屋町大字
山鹿字汐辛田３７７－１

6290805004632 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,621,136
公表し
ない

単価契約

油揚げ中華麺
３０.１ｋｇ外
９５品目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.4.13

株式会社トーホーフード
サービス北九州西支店
福岡県北九州市八幡西区
森下町１－１

2140001029808 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,636,697
公表し
ない

単価契約

強化押麦１８
４ｋｇ外１３
９品目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.4.13
株式会社山丁
大分県由布市湯布院町川
南１６６９－１

8320001004092 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,605,331
公表し
ない

単価契約

（冷）うどん
３ｋｇ外２７
品目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.4.13

福岡県魚市場株式会社遠
賀魚市場
福岡県中間市大字恒生１
２９７－３

8290001009905 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,227,929
公表し
ない

単価契約

清缶剤１３０
缶外５品目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.4.14
クリタ九州株式会社
福岡県北九州市小倉北区
浅野３－８－１

2290801001232 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,435,839
公表し
ない

単価契約



松くい虫被害
木特別伐倒駆
除１，６７０
㎥

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.4.17

株式会社オーエヌグルー
プ
福岡県北九州市若松区大
字竹並３０３７

7290801012084 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

18,186,300
公表し
ない

単価契約

松くい虫防除
地上散布一式

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.4.17
福岡県広域森林組合
福岡県糟屋郡篠栗町中央
２－２－１３

2290005014452 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,262,800
公表し
ない

有害鳥獣駆除
（イノシシ、
タヌキ）４５
回外１件

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.4.17
中津造林有限会社
大分県宇佐市院内町羽馬
礼１２９－２

8320002014322 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

7,920,000
公表し
ない

単価契約

松くい虫特別
防除（薬剤調
合等）一式

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.4.20
福岡県広域森林組合
福岡県糟屋郡篠栗町中央
２－２－１３

2290005014452 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,677,300
公表し
ない

トラック２１
／２ｔ４×２
カーゴ一式外
１０品目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.4.21

九州安全モーター株式会
社
福岡県福岡市東区箱崎ふ
頭５－７－３

7290001020128 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

9,117,570
公表し
ない

単価契約

業務車１号
車両外注整備
一式外１８品
目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.4.21

濱田重工株式会社オート
ライフセンター
福岡県北九州市八幡西区
三ツ頭２－２５－５０

1290801003064 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

4,909,168
公表し
ない

単価契約

合同送信所空
調機ＡＣＰ－
１取替一式

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.4.28

三和テクノ株式会社西日
本事業所
福岡県糟屋郡篠栗町中央
３－９－１

5180001096445 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,866,700
公表し
ない

ビット９６０
個

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.4.28

キャタピラー九州株式会
社北九州支店
福岡県北九州市小倉北区
西港町８８－４

1290001079293 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,804,704
公表し
ない



セメント８９
１袋外３品目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.4.28
大田博株式会社
福岡県北九州市若松区大
字安瀬６４-１１０

5290801012078 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

7,482,013
公表し
ない

粒度調整砕石
５５２㎥

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.4.28
三共建設株式会社
福岡県北九州市八幡西区
洞南町２－１

5290801010008 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,578,720
公表し
ない

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

刈草及び剪定
木等処分１０
２，９６０ｋ
ｇ外１品目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.4.4
野坂建設株式会社
福岡県北九州市若松区高
須東３－６－９

6290801010460

会計法第２９条の
３第４項（契約の
性質又は目的が競
争を許さないた
め）

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,885,256
公表し
ない

単価契約

刈草及び剪定
木等収集運搬
３９回外１品
目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.4.6

株式会社カンエイサービ
ス
福岡県遠賀郡芦屋町大字
山鹿１３０１

8290801011060

会計法第２９条の
３第４項（契約の
性質又は目的が競
争を許さないた
め）

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,158,850
公表し
ない

単価契約

松くい虫特別
防除（空中散
布）

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.4.11

エス・ジー・シー佐賀航
空株式会社
佐賀県佐賀市川副町大字
犬井道９４７６－１８８

8300001001348

会計法第２９条の
３第４項（契約の
性質又は目的が競
争を許さないた
め）

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,336,400
公表し
ない

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４


